

# Uffe Holm IVS

Skovsvinget 5 Sørup, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 38 79 56 78

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020.

---

Uffe Holm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Uffe Holm IVS Skovsvinget 5 Sørup 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 38 79 56 78
	Stiftet: 1. juli 2017
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Uffe Holm, Direktør
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage investeringer efter direktionens anvisninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -12.270 mod -64.630 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud har selskabet tabt mere end halvdelen af den tegnede virksomhedskapital, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-12.260	-64.430
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.270</b>	<b>-64.430</b>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-200</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.270</b>	<b>-64.630</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.270</u>	<u>-64.630</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.270</b>	<b>-64.630</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	1	1
6 Overført resultat	-76.900	-64.630
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-76.899</b>	<b>-64.629</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	76.899	64.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.899	64.629
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>76.899</b>	<b>64.629</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har på balancedagen en negativ egenkapital på t.kr. -67, og selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.		
Ledelsen har sikret sig den fornødne likviditet ved at selskabets kapitalejer har givet tilsagn om at tilføre selskabet den nødvendige likviditet for at kunne fortsætte driften. Selskabets kapitalejer træder tilbage med sin tilgodehavende heraf t.kr.77.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10	0
	<u>10</u>	<u>0</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet tillæg	0	200
	<u>0</u>	<u>200</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2019	64.430	5.330
Tilgang i årets løb	12.260	59.100
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u>76.690</u>	<u>64.430</u>
Nedskrivninger 1. juli 2019	-64.430	0
Årets nedskrivninger	-12.260	-64.430
<b>Nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<u>-76.690</u>	<u>-64.430</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-64.630	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.270</u>	<u>-64.630</u>
	<u><b>-76.900</b></u>	<u><b>-64.630</b></u>
